Sâhib-i haber o kimsedir ki bu hâlâta îmân eder ve âhirette bâliğ ve vâsıl olur.

"*O gün parlayan yüzler vardır; Rablerine bakarlar.*"⁴⁵

Ve salla'llâhu aleyhi Seyyidi-nâ Muhammedin ve âli-hî ve sahbi-hî ve sellem.

Özet

Gazâlî'ye nispet edilen fakat Ebû Sâbit Muhammed b. Abdülmelik et-Tûsî ed-Deylemî (ö. 589/1193)'ye ait olduğu anlaşılan *Reh-nümâ-yı Ma'rîfet*, son dönem Mevlevîliğinin önemli isimlerinden Ahmed Remzî Akyürek (1872-1944)'in tasavvufî eser tercümelerinden biridir. Bu makalede Akyürek'in diğer tercümeleleri kısaca zikredilmekte, söz konusu eserin adı ve müellifi hakkında bilgi verilmekte ve matbû nüshası esas alınarak hazırlanan çevrimyazısı sunulmaktadır.